Утверждаю
Директор АУСО «У-У КЦСОН «Доверие»

О.И. Богатых

Протокол
дистанционного заседания Попечительского совета АУСО

«Улан-Удэнский комплексный центр социального
обслуживания населения «Доверие»

г.Улан-Удэ 07.04.2023г.

Присутствовали:
Богатых О.И. -  директор АУСО «У-У КЦСОН «Доверие»
Агалова В.А. -  председатель совета.
Брыков В.С. -  член совета.
Базарова Е.Б.- член совета.

Приглашенные: Леликова И.Н. -  зам.директора.
Зав.отделением социальной реабилитации Макарова Н.П.

Заслушаны:
1. Леликова И.Н. -  Об итогах работы учреждения за 1 квартал 2023
года.
2. Макарова Н.П. - Об итогах работы отдела за 1 квартал 2023 года.

Председатель Попечительского совета: Агалова В.А.